Вятский государственный университет

	УТВЕРЖДАЮ

	Председатель ГЭК

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	ПРОТОКОЛ №

	заседания государственной экзаменационной комиссии

	«

	»

	20

	года

	по приему государственного экзамена у обучающегося

	(фамилия, имя, отчество)

	(специальность, направление подготовки)

	(специализация, профиль подготовки, магистерская программа)

	Присутствовали:
	Председатель ГЭК

	Секретарь ГЭК

	Члены ГЭК

	Номер экзаменационного билета

	Вопросы экзаменационного билета:

	Дополнительные вопросы, заданные обучающемуся членами ГЭК:

	Характеристика ответов обучающегося:

	Мнения членов ГЭК об уровне подготовленности обучающегося к решению профессиональных задач:

	Мнения членов ГЭК о выявленных недостатках в теоретической и практической подготовке

	обучающегося:

	Решение государственной экзаменационной комиссии

	Признать, что обучающийся сдал государственный экзамен с оценкой

	Члены ГЭК

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	(подпись)

	(расшифровка)

	Секретарь ГЭК

	(подпись)

	(расшифровка)